
Vesityökorttikoulutus ryhmälle
Vesityökortti on todistus vesilaitoshenkilöstön talous- tai allasvesi hygieniahallinnan 
osaamisesta. Osaaminen todennetaan näyttökokeella verkossa, jonka  hyväksytystä 
suorituksesta saa vesityökortin voimaan viideksi (5) vuodeksi. Sähköisen kokeen 
suorittaminen vaatii kirjautumisen näyttökokeeseen suomi.fi -tunnistautumisella. Tarkistathan, 
että ryhmällä on käytössään mobiililaite ja tunnistusvälineet kuten pankkitunnukset tai
mobiilivarmenne. 

Vesityökorttikoulutus sopii henkilöille, jotka suorittavat työssään veden laatuun vaikuttavia 
toimenpiteitä. Veden laatuun vaikuttaviksi toimenpiteiksi katsotaan:

• veden hankintaan, käsittelyyn tai vesijohtoverkostoihin liittyvien laitteiden asennus, huolto, 
säätö ja kunnostustyöt. Laitteilla tarkoitetaan tässä yhteydessä putkia, pumppuja, 
kemikaalien syöttölaitteita sekä  säätö- ja mittauslaitteita

• allasveden  tai talousveden kemikaalien käsittely
• allasveden ilmanvaihdon toimivuuden varmistaminen
• päivystys erityistilanteiden varalta.

Vesityökorttikoulutuksen sisältö:
Veden mikrobiologia
Vesikemia
Erilaiset puhdistustekniikat
Veden laadun tarkkailu
Veden laatua koskeva lainsäädäntö
Henkilökohtainen hygienia
Näyttökoe

Kouluttajat: Kouluttajamme ovat kokeneita vesityöturvallisuuden ammattilaisia
Kesto: 8 oppituntia (á 45 min)

Peruutusehdot: Tilaus on sitova. Tilauksen voi perua kustannuksitta viimeistään kaksi viikkoa 
ennen kurssipäivää. Tämän jälkeen tulevista peruutuksista veloitamme 50 % kurssin hinnasta. 
Jos peruutuksesta ei etukäteen ilmoiteta, veloitamme koko maksun.

Näyttökoe: Näyttökokeen voi suorittaa kolmella erilaisella painotuksella: vesilaitos, 
vesijohtoverkostot ja allasvesi. Mikäli osallistuja käy talousvesihygieniakoulutuksen hän voi 
valita näyttökokeeseen painotukseksi vesilaitokset, vesijohtoverkostot tai halutessaan 
suorittaa molemmat näyttökokeet. Allasvesi painotuksella olevan vesityökortin voi suorittaa 
allasvesihygieniakoulutuksessa.

Kurssitilaukset ja tiedustelut
Puhelimitse 010 5251260, Sähköpostilla: kurssille@suomenensiapukoulutus.fi
Lisätietoja kursseista: www.suomenensiapukoulutus.fi
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